
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 20 de março de 2023. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00003/2023 

 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de material de expediente, visando 

atendimento de todas as secretarias do Município de Santa Inês - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 

Eletrônico nº 00003/2023.  

DOTAÇÃO: RECURSOS: 02.010 GABINETE DO PREFEITO-04 122 2002 2002 MANUTENÇÃO 

DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO GABINETE DO PREFEITO; 02.020 SECRETARIA 

DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - 04 122 2002 2005 MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO; 02.060 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 1001 2024 MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DO 

ENSINO - MDE; 12 361 1001 2032 OUTROS PROGRAMAS DO FNDE; 02.100 SECRETARIA DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL - 08 244 1004 2050 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 

ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL; 02.110 FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL, 08 244 1004 2054 MANUTENÇÃO DE OUTROS PROGRAMAS, 

PROJETOS,BENEFÍCIOS E SERVIÇOS SOCIOASSISTÊNCIAIS DO FNAS; 08 244 1004 2056 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/FMAS-COFINANCIAMENTO MUNICIPAL DOS 

SERVIÇOS,PROGRAMAS E PROJETOS DO SUAS; 08 244 1004 2061 PROGRAMA PRIMEIRA 

INFÂNCIA DO SUAS-PROGRAMA CRIANÇA FELIZ;  02 040 SECRETARIA DE 

INFRAESTRUTURA E URBANISMO 15 122 2002 2010 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 

ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E URBANISMO; 02 050 

SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 20 606 2002 2011 MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE; 

020 070 SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E LAZER 13 392 1005 2036 MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTES E LAZER; 020 

080 SECRETARIA DE SAÚDE 10 301 2002 2038 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 

ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA SAÚDE; 020 090 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10 301 

1002 2069 CUSTEIO DAS AÇÕES DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE DA GESTÃO DO SUS 

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 99 MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: 31/12/2023.  

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 



 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Inês e CT nº 90301/2023 – 16.03.2023 - 

JOAO RODRIGUES DO NASCIMENTO NETO 03815957494 - CNPJ: 31.667.683/0001-69. VALOR: 

78.098,00; CT nº 90302/2023 – 16.03.2023 - LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA – CNPJ: 

47.190.313/0001-13. VALOR: 2.375,50. CT nº 90303/2023 – 16.03.2023 - PAPELARIA CAJAZEIRAS 

LTDA - CNPJ: 41.883.167/0001-25. VALOR: 8.377,00. CT nº 90304/2023 – 16.03.2023 - R.N. 

BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA - CNPJ: 26.668.902/0001-94. VALOR: 4.127,40. CT 

nº 90305/2023 – 16.03.2023 - RAMALHO MAGAZINE LTDA – CNPJ: 29.492.479/0001-02. VALOR: 

42.556,40. CT nº 90306/2023 – 16.03.2023 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI – 

CNPJ: 20.008.831/0001-17. VALOR: 6.520,00. 

Santa Inês - PB, 16 de março de 2023. 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Prefeito 

 

 


